
"2018 - ANO DE LOS 44 HÉROES DEL
SUBMARINO ARA SAN JUAN"

a cíe ae¿ Q^u^^.0

&&aev

VISTO la Resolución de Presidencia N° 1 645/20 1 8, de fecha 09 de Noviembre
del corriente año; Y

CONSIDERANDO
Que mediante dicho Acto Administrativo se autoriza en carácter de

colaboración la suma de PESOS TREINTA MIL ($30.000), a favor del Sr. Cristian Alberto
LORENZO DNI N° 26.894.875, domiciliado en la ciudad de Ushuaia.

Que se ha consignado erróneamente el nombre del beneficiario de la
mencionada colaboración, establecido en el artículo 1° de dicha Resolución.

Que por lo expuesto, ésta Presidencia considera pertinente rectificar el artículo
1° de la Resolución de Presidencia N° 1645/2018, el que quedará redactado de la siguiente
manera: "ARTÍCULO 1°.- AUTORIZAR en carácter de colaboración, la suma de PESOS
TREINTA MIL ($30.000), a favor del Sr. Cristian Alberto LORENZO, D.N.I. N° 26.894.875,
domiciliado en la ciudad de Ushuaia".

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente, de
acuerdo a lo establecido en la Constitución Provincial y el Reglamento Interno de la Cámara.

POR ELLO:
EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL PODER

LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR el artículo 1° de la Resolución de Presidencia N° 1645/2018,
el que quedará redactado de la siguiente manera: "ARTÍCULO 1°.- AUTORIZAR en carácter
de colaboración, la suma de PESOS TREINTA MIL ($30.000), a favor del Sr. Cristian
Alberto LORENZO, D.N.I. N° 26.894.875, domiciliado en la ciudad de Ushuaia", por los
motivos expuestos en los considerandos.
ARTÍCULO 2V ENCOMENDAR a la Secretaría Administrativa, la prosecución de los
trámites necesarios para el cumplimiento de lo establecido en el artículo 1° de la presente
Resolución.
ARTÍCULO 3.- IMPUTAR el gasto que demande el presente acto administrativo a la partida
presupuestaria correspondiente.
ARTÍCULO 4VREGISTRAR. Comunicar a la Secretaría Administrativa. Cumplido.
Archivar.

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° 2 0 2 1 / 1 8


